
UCHWAŁA NR XLVI/403/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Iława na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (jednolity tekst: 
Dz.  U. z 2017 r. poz. 15, zm.: poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
16 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. , poz. 130), na wniosek Wójta 
Gminy  -  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Iława na 12 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Gminy i w sołectwach.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 5559FAA2-72B2-46AB-93C1-66B1D7908051. Podpisany Strona 1



Załącznik  do uchwały Nr XLVI/403/2018 

 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2018 r.  

 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 
Sołectwa 

wchodzące w skład 

obwodu 

Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1 

Gulb  Gulb, Zazdrość  Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie 

Laseczno 39A 

14-202 Iława 

Laseczno Laseczno, Laseczno Małe 

Skarszewo Skarszewo 

2 

Karaś  Karaś  

Świetlica Wiejska w Wikielcu 

Wikielec 17B 

14-200 Iława 

Radomek Radomek,  Szeplerzyzna 

Stradomno  Nejdyki,  Stradomno  

Wikielec  Wikielec  

3 

Szymbark  Szczepkowo, Szymbark Szkoła Podstawowa 

w Ząbrowie 

Ząbrowo, ul. Szkolna 19 

14-241 Ząbrowo 
Ząbrowo Kamionka, Segnowy, Ząbrowo 

4 

Gałdowo 
Gałdowo, Jachimówka, Owczarnia 

 

Szkoła Podstawowa 

w Gałdowie 

Gałdowo 24 

14-241 Ząbrowo 
Mózgowo Mózgowo 

5 

Gardzień  Gardzień, Sarnówek  Świetlica Wiejska w Siemianach 

Siemiany 29D 

14-216 Siemiany 

Siemiany Jeziorno, Siemiany, Solniki, Szwalewo, Tłokowisko 

Starzykowo Starzykowo 

6 Rudzienice Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, Rudzienice-Karłowo 

Szkoła Podstawowa 

w Rudzienicach 

Rudzienice, ul. Szkolna 2 

14-204 Rudzienice 

Id: 5559FAA2-72B2-46AB-93C1-66B1D7908051. Podpisany Strona 1



7 

Frednowy Frednowy, Prasneta, Wiewiórka Świetlica Wiejska we Frednowach 

Frednowy 48 

14-200 Iława 

część sołectwa 

Tynwałd 
Emilianowo, Kaletka, Makowo, Sąpy, Praszki, Wilczany 

8 
Franciszkowo 

 

Borek, Drwęca,  Franciszkowo, Franciszkowo Dolne, 

Pikus, Stanowo 

Szkoła Podstawowa we Franciszkowie 

Franciszkowo 18 

14-200 Iława 

9 

Szałkowo  Szałkowo  

Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej 

Wola Kamieńska 27 

14-200 Iława 

część sołectwa 

Tynwałd 
Jażdżówki, Jezierzyce, Tynwałd 

Wola Kamieńska 
Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, Windyki, Wola 

Kamieńska 

10 Nowa Wieś  Nowa Wieś 

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi 

Nowa Wieś, ul. Olsztyńska 13 

14-200 Iława 

11 

Dół  Dół  
Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Ławicach 

Ławice 8 

14-200 Iława 

Dziarny 
Dziarny, Dziarnówko, Katarzynki, Kozianka, Mały Bór, 

Nowy Ostrów, Papiernia, Rodzone, Smolniki 

Kałduny Julin, Lowizowo, Kałduny 

Ławice Ławice, Tchórzanka 

12 

Gromoty   Dabrowa, Gromoty  Szkoła Podstawowa 

w Gromotach 

Gromoty 20 

14-204 Rudzienice 
Mątyki Mątyki, Przejazd, Urwisko 

 

 

Uzasadnienie 

     Na podstawie art. 12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) 

oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i 

kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. , poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy uchwala podział gminy na stałe obwody 

głosowania, granice obwodów i siedziby obwodowych komisji wyborczych, w terminie 1 miesiąca od daty podjęcia uchwały o podziale gminy na okręgi 

wyborcze. Projekt utrzymuje dotychczasowy podział gminy na obwody głosowania. Siedzibami OKW są lokale będące własnością gminy.  

Id: 5559FAA2-72B2-46AB-93C1-66B1D7908051. Podpisany Strona 2



Nr obwodu 

głosowania 

Liczba 

mieszkańców w 

obwodzie 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

Nr okręgów w    

wyborach do 

rady gminy 
Sołectwa wchodzące w 

skład obwodu 
Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1 

852 

Gulb   Gulb, Zazdrość  Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie 

Laseczno 39A 

14-202 Iława 

1 Laseczno Laseczno, Laseczno Małe 

Skarszewo Skarszewo 

2 

1914 

Karaś Karaś  

Świetlica Wiejska w Wikielcu 

Wikielec 17B 

14-200 Iława 

2,3 
Radomek Radomek, Szeplerzyzna 

Stradomno  Nejdyki , Stradomno 

Wikielec  Wikielec  

3 

1758 

Szymbark  Szymbark, Szczepkowo  Szkoła Podstawowa 

w Ząbrowie 

Ząbrowo, ul. Szkolna 19 

14-241 Ząbrowo 

 

4,5 Ząbrowo Kamionka, Segnowy, Ząbrowo, 

4 

825 

Gałdowo Gałdowo, Jachimówka, Owczarnia Szkoła Podstawowa 

w Gałdowie 

Gałdowo 24 

14-241 Ząbrowo 

6 
Mózgowo Mózgowo 

5 

670 

Gardzień Gardzień, Sarnówek  Świetlica Wiejska w Siemianach 

Siemiany 29D 

14-216 Siemiany 

7 Siemiany Jeziorno, Siemiany, Solniki, Szwalewo, Tłokowisko 

Starzykowo Starzykowo 

6 

858 
Rudzienice 

Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, Rudzienice-

Karłowo, 

Szkoła Podstawowa 

w Rudzienicach 

Rudzienice, ul. Szkolna 2 

14-204 Rudzienice 

8 

7 

920 

Frednowy Frednowy, Prasneta, Wiewiórka Świetlica Wiejska we Frednowach 

Frednowy 48 

14-200 Iława 

9 część sołectwa 

Tynwałd 

Emilianowo, Kaletka, Makowo, Sąpy, Praszki, 

Wilczany 

Id: 5559FAA2-72B2-46AB-93C1-66B1D7908051. Podpisany Strona 3



8 

695 

Franciszkowo 

 

Borek, Drwęca,  Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Pikus, Stanowo 

Szkoła Podstawowa we Franciszkowie 

Franciszkowo 18 

14-200 Iława 

10 

9 

1109 

Szałkowo Szałkowo  

Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej 

Wola Kamieńska 27 

14-200 Iława 

11 

część sołectwa 

Tynwałd 
Jażdżówki, Jezierzyce, Tynwałd 

Wola Kamieńska 
Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, Windyki, 

Wola Kamieńska 

10 

970 
Nowa Wieś  Nowa Wieś 

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi 

Nowa Wieś, ul. Olsztyńska 13 

14-200 Iława 

12 

11 

1282 

Dół Dół  
Budynek byłej  Szkoły  Podstawowej 

w Ławicach 

Ławice 8 

14-200 Iława 

13,14 
Dziarny 

Dziarny, Dziarnówko, Katarzynki, Kozianka, Mały 

Bór, Nowy Ostrów, Papiernia, Rodzone, Smolniki 

Kałduny Julin, Lowizowo, Kałduny 

Ławice Ławice, Tchórzanka 

12 

869 

Gromoty   Dabrowa, Gromoty  Szkoła Podstawowa w Gromotach 

Gromoty 20 

14-204 Rudzienice 

15 
Mątyki Mątyki, Przejazd, Urwisko 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5559FAA2-72B2-46AB-93C1-66B1D7908051. Podpisany Strona 4




